
Dla stacji: Poznań Główny
na dzień: 18-06-2009

Nr
pociągu

Stacja docelowa
Odjazd

planowany
Odjazd

tymczasowy
Zmiana Okres obowiązywania Uwagi

Zmiany obowiązujące w dniu dzisiejszym.

75112
Gdynia Główna

Osobowa
7:15 7:15

11.VI - 30.VI codziennie, 14.VII -
20.VII codziennie

Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Gdynia Główna Osobowa 13:12 (+10)

7122 Łódź Kaliska 8:50 8:50 18.VI
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Łódź Kaliska 13:25 (+9)

75116 Olsztyn Główny 12:00 12:00
7.VI - 20.VII codziennie oprócz
8.VI - 10.VI, 16.VI, 22.VI, 25.VI
- 26.VI, 29.VI - 30.VI

Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Olsztyn Główny 16:18 (+4)

8620 Wrocław Główny 13:46 13:46
1.III - 21.VI codziennie oprócz
17.III - 21.III, 27.III - 28.III,
20.IV - 23.IV

Z pominięciem stacji: Górka Duchowna; Przyjazd do stacji
docelowej bez zmian

76822 Wrocław Główny 13:50 13:50 15.VI - 21.VI codziennie
Autobusowa komunikacja zastępcza na odcinku Krotoszyn
- Milicz; Przyjazd do stacji docelowej Wrocław Główny
18:26 (+18)

Pozostałe zmiany.

7120 Łódź Kaliska 5:30 5:30 19.VI
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Łódź Kaliska 10:18 (+8)

7120 Łódź Kaliska 5:30 5:30 29.VI - 1.VII codziennie
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Łódź Kaliska 10:21 (+11)

77221 Zbąszynek 5:25 5:32
7 min.
później

26.VI
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Zbąszynek 6:47 (+7)

77630 Wolsztyn 5:36 5:36 29.VI - 3.VII codziennie
Autobusowa komunikacja zastępcza na odcinku Luboń k.
Poznania - Szreniawa; Przyjazd do stacji docelowej
Wolsztyn 7:37 (+18)

77322 Wolsztyn 6:35 __:__ Odwołany 27.VI - 4.VII codziennie

Autobusowa komunikacja zastępcza na odcinku Luboń k.
Poznania - Szreniawa; Przyjazd do stacji docelowej
Wolsztyn 9:00 (+29); UWAGA! Pociąg został odwołany
lub nie zatrzymuje się na tej stacji!

75112
Gdynia Główna

Osobowa
7:15 7:15 1.VII - 13.VII codziennie

Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Gdynia Główna Osobowa 13:12 (+10)

77324 Wolsztyn 8:25 8:25 27.VI - 4.VII codziennie
Autobusowa komunikacja zastępcza na odcinku Luboń k.
Poznania - Szreniawa; Przyjazd do stacji docelowej
Wolsztyn 10:34 (+17)

77324 Wolsztyn 8:25 8:46
21 min.
później

15.VIII - 16.VIII w sb, nd
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Wolsztyn 10:48 (+31)

7122 Łódź Kaliska 8:50 8:50 19.VI
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Łódź Kaliska 13:30 (+14)

78121 Krzyż 8:50 9:14
24 min.
później

22.VI
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Krzyż 10:30 (+25)

70230 Konin 10:36 10:36 19.VI
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Konin 12:31 (+21)

70230 Konin 10:36 10:36 21.VI
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Konin 12:18 (+8)

70230 Konin 10:36 10:56
20 min.
później

22.VI - 23.VI codziennie
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Konin 12:30 (+20)

76222 Kluczbork 10:50 10:56
6 min.
później

25.VI - 26.VI codziennie
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
bez zmian

76222 Kluczbork 10:50 10:56
6 min.
później

29.VI
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
bez zmian

76222 Kluczbork 10:50 10:57
7 min.
później

1.VII
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
bez zmian

77940 Leszno 11:50 11:55
5 min.
później

22.VI - 23.VI codziennie
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Leszno 13:14 (+5)

75116 Olsztyn Główny 12:00 12:00 22.VI
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Olsztyn Główny 16:18 (+4)

75116 Olsztyn Główny 12:00 12:00 25.VI - 29.VI w dni robocze
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Olsztyn Główny 16:18 (+4)

75116 Olsztyn Główny 12:00 12:00 30.VI
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Olsztyn Główny 16:18 (+4)

71132 Kłodawa 12:36 12:36 24.VI
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Kłodawa 15:09 (+4)

71132 Kłodawa 12:36 12:36 29.VI - 1.VII codziennie
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Kłodawa 15:14 (+9)

77726 Leszno 12:45 12:50
5 min.
później

23.VI
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Leszno 14:05 (+5)

71132 Kłodawa 12:36 13:02
26 min.
później

22.VI - 23.VI codziennie
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Kłodawa 15:21 (+16)

77640 Wolsztyn 13:36 13:36 27.VI - 4.VII codziennie
Autobusowa komunikacja zastępcza na odcinku Luboń k.
Poznania - Szreniawa; Przyjazd do stacji docelowej
Wolsztyn 15:51 (+36)

7528 Toruń Główny 13:42 13:42 22.VI - 24.VI codziennie
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Toruń Główny 16:23 (+10)

Tymczasowe zmiany w kursowaniu pociągów http://www.pr.pkp.pl/zmiany/zmiany.php

1 z 2 2009-06-18 20:42



76822 Wrocław Główny 13:50 13:50 22.VI
Autobusowa komunikacja zastępcza na odcinku Krotoszyn
- Milicz; Przyjazd do stacji docelowej Wrocław Główny
18:26 (+18)

76822 Wrocław Główny 13:50 13:50 23.VI - 2.IX codziennie
Autobusowa komunikacja zastępcza na odcinku Krotoszyn
- Milicz; Przyjazd do stacji docelowej Wrocław Główny
18:27 (+19)

76822 Wrocław Główny 13:50 13:50 3.IX - 22.XI codziennie
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Wrocław Główny 18:15 (+7)

78145 Szczecin Główny 13:48 14:00
12 min.
później

22.VI
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Szczecin Główny 17:12 (+7)

78145 Szczecin Główny 13:48 14:00
12 min.
później

23.VI
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Szczecin Główny 17:13 (+8)

71134 Kłodawa 14:36 14:36 19.VI - 21.VI codziennie
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Kłodawa 17:06 (+5)

71134 Kłodawa 14:36 14:43
7 min.
później

22.VI - 23.VI codziennie
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Kłodawa 17:11 (+10)

77540
Ostrów

Wielkopolski
14:50 14:50 27.VI - 28.VI codziennie

Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Ostrów Wielkopolski 16:38 (+4)

77540
Ostrów

Wielkopolski
14:50 14:50 29.VI - 17.VII codziennie

Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Ostrów Wielkopolski 16:40 (+6)

78125 Krzyż 15:40 15:40 22.VI
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Krzyż 17:00 (+7)

77126 Konin 15:36 15:44
8 min.
później

19.VI - 21.VI w pt, nd
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Konin 17:33 (+21)

77229 Zbąszynek 15:45 15:53
8 min.
później

29.VI
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Zbąszynek 17:06 (+6)

77330 Wolsztyn 15:55 15:55 27.VI - 3.VII codziennie
Autobusowa komunikacja zastępcza na odcinku Luboń k.
Poznania - Szreniawa; Przyjazd do stacji docelowej
Wolsztyn 18:16 (+38)

71136 Kutno 16:36 16:51
15 min.
później

23.VI
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Kutno 19:33 (+21)

77332 Wolsztyn 17:12 17:12 27.VI - 3.VII codziennie
Autobusowa komunikacja zastępcza na odcinku Luboń k.
Poznania - Szreniawa; Przyjazd do stacji docelowej
Wolsztyn 19:25 (+17)

77334 Wolsztyn 19:35 19:35 27.VI - 3.VII codziennie
Autobusowa komunikacja zastępcza na odcinku Luboń k.
Poznania - Szreniawa; Przyjazd do stacji docelowej
Wolsztyn 21:41 (+29)

77233 Zbąszynek 19:45 19:45 19.VI - 21.VI codziennie
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Zbąszynek 21:08 (+8)

77233 Zbąszynek 19:45 19:45 31.VII - 2.VIII codziennie
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Zbąszynek 21:08 (+8)

77336 Grodzisk Wlkp. 22:42 22:42 27.VI - 3.VII codziennie
Autobusowa komunikacja zastępcza na odcinku Luboń k.
Poznania - Szreniawa; Przyjazd do stacji docelowej
Grodzisk Wlkp. 0:12 (+24)

77235 Zbąszynek 22:54 23:00
6 min.
później

19.VI - 24.VI codziennie
Zmiana godziny kursowania; Przyjazd do stacji docelowej
Zbąszynek 0:15 (+6)

Monitoring Zmian w Rozkładzie Jazdy wersja 2.2.69.344
Aktualizacja danych z 2009-06-17 14:16
Ogłoszenie wyświetlone 2823 razy
Godzina wyświetlenia 2009-06-18 20:40

Tymczasowe zmiany w kursowaniu pociągów http://www.pr.pkp.pl/zmiany/zmiany.php

2 z 2 2009-06-18 20:42


